di Via Pasubio 73 Malo (VI) 
P.I.  04404020242 per l’acquisto di Medaglie per premiazioni alunni I.C. Roncalli  Dueville;  
Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in  
€ 261,32 (Duecentosessantuno/32) IVA COMPRESA;   
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2023, sull’AGGREGATO  P2 - 7  ATTIVITA’ SPORTIVA;  
Art. 4 
Ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 viene individuato quale